
 
Poz. 5 

ZARZĄDZENIE NR 2/2017 

DYREKTORA KOLEGIUM MISH 

z dnia 6 października 2017 r. 

w sprawie rozpisania konkursu na granty naukowe  

dla studentów Kolegium MISH 

 Na podstawie §3 zarządzenia nr 1/2017 z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie 

utworzenia systemu grantów naukowych dla studentów Kolegium MISH, Dyrektor 

Kolegium MISH postanawia, co następuje: 

§1 

 Dyrektor Kolegium MISH ogłasza konkurs na granty naukowe dla studentów 

Kolegium MISH i przeznaczam na ten cel kwotę w wysokości 10.000 PLN  

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Kolegium MISH: M. Wąsowicz 


